non modo archiepiscopum ipsum voti compotem redderemus , sed etiam 

Dominieianae genti, Nobis et Apostolicae huic Sedi tam arctis necessitu

dinis vinculis devinctae, peculiarem exhiberemus paternae benevolentiae 

in eam Nostrae significationem. I taque, apostolica auctori tate Nostra, 

praesent ium vi perpe tuumque in modum, Metropolitanam Ecclesiam 

sancti Dominici, Deo in honorem Annuntiat ionis beatae Mariae Virginis 

dicatam, Basilicae Minoris ti tulo ac dignitate hones tamus, eidemque 

omnia privilegia, praerogativas, honores , indulta t r ibuimus, quae mino

ribus Almae hu ius Urbis basilicis de iure competunt . Decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas a tque efficaces semper exstare ac per

manere, suosque plenos a tque integros effectus sortiri et obtinere, illisque 

ad quos spectant , sive spectare poterunt , nunc et in posterum perpetuo 

suffragari: sicque rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque et 

inane fieri, si secus quidquam super his, a quovis, auctori tate qualibet, 

scienter vel ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis 

quibuslibet . 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die xiv 

mensis iunii anno MCMXX, Pontificatus Nostri sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

VI 

ECCLESIA SANCTAE MARIAE ANGELORUM IN URBE AD BASILICAM MINOREM 

EVEHITUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Titulum sancti Cyriaci in Thermis , 

fidei christ ianorum tempore Diocletiani imperatoris perinsigne monu

mentum, inde ab anno 1091 Carthusianis commissum, proximam aedem 

in Thermis incolentibus, iamque saeculo xvi di rutum, Decessor Noster 

P ius P P . IV in novum transtuli t templum, quod in honorem sanctae 

Mariae Angelorum, Michaele Angelo Buonarrot i architecto, ap ta tum est 

intra muros ant iqui aedificii iam ad balneas constituti . Quod autem 

nova sacra aedes in profano eo loco consti tuta sit, videtur sollertissimo 

studio deberi cuiusdam Antonii Del Duca, pii sacerdotis e dioecesi 
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Cephaludensi Romae commorant i s , qui s imulacrum quoque beatae 

Mariae Virginis Angelorum inibi publicae Romanorum venerationi -pro

posuit. Quod quidem simulacrum die 27 elapsi mensis iunii, hoc anno* 

aureo diademate Ordo Canonicorum sacrosanctae Nostrae Basilicae 

Vaticanae pro insti tuto suo sollemniter decoravit. Constat vero iam 

inde a saeculo xvi Christifideles ad hoc beatissimae Virginis s imulacrum 

venerandum confluere consuevisse; at magis magisque sacra aedes, post